Cláusula Primêira - O Contrato firmado entre as partes já mencionadas, objeto da
Pregáo Presen cial no 0112021 - Processo no 0312021, fica prorrogado por mais
doze (12) meses a partir de 05 de abril de 2023.

Cláusula Segunda - O valor total deste contrato é de R$ 30.777,00 (trinta mil,

setecentos e setenta e sete reais), e deverá ser pago mensalmente no valor de R$

2.564,75 (dois mil, quinhentos e sessenta e quatro reais setenta e cinco centavos).

Cláusula Terceira - Ficam ratificadas todas as demais cláusulas do presente
contrato.

VARZEA PAULISTA, 04 de abril de 2023

CÂMARA MUN]CíPAL DE VÁRZEA PAULISTA
ELTSEU ruorÁnro Rlves

Presidente

EVERALDO PEREIRA LIMA 29798179889